
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7

Usnesení
33. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.03.2016

 

čís. 0321/RMOb-Pro/1418/33
-

0325/RMOb-Pro/1418/33

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.03.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0321/RMOb-Pro/1418/33 RMOb/0202/16 Přehled usnesení rady
0322/RMOb-Pro/1418/33 RMOb/0199/16 Vydání stanoviska k umístění stavby, vyjádření k

PD a uzavření budoucí smlouvy
0323/RMOb-Pro/1418/33 RMOb/0200/16 Přímé zadání veřejné zakázky na službu "Údržba

veřejné zeleně v MOb Proskovice v roce 2016"
0324/RMOb-Pro/1418/33 RMOb/0201/16 Přímé zadání veřejné zakázky na službu "Údržba

obecních pastvin a zeleně podél cyklostezky v MOb
Proskovice v roce 2016"

0325/RMOb-Pro/1418/33 RMOb/0203/16 Návrh Rozpočtového opatření č. 4/2016
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7

 
RMOb/0202/16
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0321/RMOb-Pro/1418/33
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování nejsou žádná usnesení.
 
 
RMOb/0199/16
Vydání stanoviska k umístění stavby, vyjádření k PD a uzavření budoucí smlouvy
 
Usnesení číslo: 0322/RMOb-Pro/1418/33
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXX, XXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Výškovice, o vydání stanoviska - souhlasu s
umístěním stavby pod názvem "Novostavba rodinného domu na par. č. 739/335, k.ú. Proskovice"

 
2) bere na vědomí
 projektovou dokumentaci stavby "Novostavba rodinného domu na par. č. 739/335, k.ú.

Proskovice", která bude umístěna na pozemcích par. č. 739/335 - trvalý travní porost, par.
č. 739/342 - ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 739/343 - ostatní plocha, ostatní
komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
3) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky PE 32, kanalizační přípojky DN150 a vjezdu k rodinnému

domu  pro stavbu "Novostavba rodinného domu na par. č. 739/335, k.ú. Proskovice" do
pozemků par. č. 739/342 - ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 739/343 - ostatní
plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaných na LV 663, ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice -
místní komunikace III. třídy (ul. K Vlčinci)

 
4) rozhodla
 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene - služebnosti a o uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, k
části pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice:

pozemek par. č. 739/343 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

pozemek par. č. 739/342 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec
Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucích oprávněných:



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX

trvale bytem XXXXXXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Výškovice

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky PE 32 a kanalizační přípojky DN150, na
dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 1.100,- Kč + DPH v zákonné výši za každý
i započatý metr délky vodovodní a kanalizační přípojky, nejméně však 1.500,- Kč + DPH v
zákonné výši, a to dle zásad schválených Radou městského obvodu Proskovice usnesením č.
812/54 ze dne 4. 2. 2013

 
5) rozhodla
 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu a o uzavření smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu, dle přílohy č. 7 předloženého
materiálu, k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost
městskému obvodu Proskovice:

pozemek par. č. 739/342 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti vjezdu v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti vjezdu vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucích oprávněných:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX

trvale bytem XXXXXXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Výškovice

za účelem zřízení vjezdu k rodinnému domu na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši
350,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr čtvereční vjezdu, nejméně však 1.500,-
Kč + DPH v zákonné výši, a to dle zásad schválených Radou městského obvodu Proskovice
usnesením č. 812/54 ze dne 4. 2. 2013

 
6) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti a budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu s druhou smluvní
stranou

 
 
RMOb/0200/16
Přímé zadání veřejné zakázky na službu "Údržba veřejné zeleně v MOb Proskovice v
roce 2016"
 
Usnesení číslo: 0323/RMOb-Pro/1418/33
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 cenové nabídky dvou firem na službu "Údržba veřejné zeleně v MOb Proskovice v roce 2016",

a to firem:

- Vít Havránek, IČ 87537541, Krčmarských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7

- Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., IČ 25816977, Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava-
Zábřeh

 
2) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba veřejné zeleně v MOb

Proskovice v roce 2016" a o uzavření smlouvy o dílo s panem Vítem Havránkem, IČ 87537541,
Krčmarských 317/8, 724 00 Ostravy-Nová Bělá, za cenu nejvýše přípustnou do 71.967,50 Kč.

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0201/16
Přímé zadání veřejné zakázky na službu "Údržba obecních pastvin a zeleně podél
cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2016"
 
Usnesení číslo: 0324/RMOb-Pro/1418/33
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 cenové nabídky tří firem na službu "Údržba obecních pastvin a zeleně podél cyklostezky v MOb

Proskovice v roce 2016", a to firem:

- Jiří Sklář, IČ 42877202, Patrice Lumumby 2231/80, 700 30 Ostrava-Zábřeh

- Vít Havránek, IČ 87537541, Krčmarských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá

- Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., IČ 25816977, Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava-
Zábřeh

 
2) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu "Údržba obecních pastvin a zeleně

podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2016" a o uzavření smlouvy o dílo s panem Vítem
Havránkem, IČ 87537541, Krčmarských 317/8, 724 00 Ostravy-Nová Bělá, za cenu nejvýše
přípustnou do 32.968,- Kč.

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0203/16
Návrh Rozpočtového opatření č. 4/2016
 
Usnesení číslo: 0325/RMOb-Pro/1418/33
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 4/2016,

kterým se



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7

1) z v y š u j í        
 daňové příjmy  
 na par. - -   
 pol. 1343 - Poplatek za užívání veřejného prostranství o 3 tis. Kč
 a     
 nedaňové příjmy  
 na par. 3632 - Pohřebnictví  
 pol. 2111 - Příjmy z vlastní činnosti o 2 tis. Kč
 na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  
 pol. 2119 - Ostatní příjmy z vlastní činnosti o 8 tis. Kč, celkem o 13 tis. Kč
 a    
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 2212 - Silnice  
 pol. 5139 - Nákup materiálu o 1 tis. Kč
 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí  
 pol. 5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk o 2 tis. Kč
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 5171 - Opravy a udržování  o 10 tis. Kč, celkem o 13 tis. Kč

2) s n i ž u j í        
 běžné výdaje  
 na par. 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  
 pol. 5169 - Nákup služeb o 11 tis. Kč
 na par. 2212 - Silnice, pol. 5171 - Opravy a udržování o 15 tis. Kč, celkem o 26 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  
 pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 10 tis. Kč
 pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku
zaměstnanosti o 
1 tis. Kč

 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 5171 - Opravy a udržování o 15 tis. Kč, celkem o 26 tis. Kč

3) s n i ž u j í        
 běžné výdaje  
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 5011 - Platy zaměstnanců v prac.poměru o 13 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 5424 - Náhrady mezd v době nemoci o 13 tis. Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7

 

 
 


